Prefeitura do Município de Apucarana
Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25 / CEP: 86800-280 / Apucarana • Paraná

OFÍCIO Nº. 103/2021- GAB Apucarana, 30 de março de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Franciley Preto Godoi
DD. Presidente da Câmara Municipal
Apucarana - Paraná

Assunto: Convocação de Sessão Extraordinária

Senhor Presidente,

Formulamos o presente, nos termos do Artigo 23 da Lei Orgânica

do Município, no sentido de solicitar o empenho de Vossa Excelência para convocar Sessão
Extraordinária, com a finalidade de apreciação e votação dos Projetos de Lei de autoria desse
Executivo Municipal que estão em tramitação nessa casa legislativa.

Certo de poder contar com vossa valiosa atenção e distinta
colaboração, desde já agradeço, me colocando à disposição para qualquer esclarecimento que

se fizer necessário.

Recebco por (Nome): _

Data:__} __ _, _

Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais Página 1 de 1
Fone: 43 3162 4268 - E-mail: gabinete@apucarana.pr.gov.br